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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen ja Elina Lehtomäki piti
alkuhartauden.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta sekä pöytäkirjantarkastus

Esitys Pöytäkirja on valmis tarkastettavaksi sähköisesti torstaina 10.11.2021. 
Tarkastajat allekirjoittavat pöytäkirjan ennen seuraavan kokouksen alkua.

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotetaan valittaviksi Eija Kivistö 
ja Ritva Korri.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Eija Kivistö ja Ritva Korri.

Kokouksen työjärjestys

Esitys Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.
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Talousarvio suunnitelmakaudelle 2023 - 2025

Diaarinumero DKOU/110/02.00.01/2022

Valmistelija Matti Ilmivalta, hallintojohtaja, matti.ilmivalta@evl.fi 

Esittelijä Matti Ilmivalta, hallintojohtaja

1. Yleistä 

Seurakunnan ja seurakuntayhtymän toiminnassa ja talouden hoidossa on 
noudatettava talousarviota ja hyvän talouden hoidon periaatteita (KJ 15:1). 
Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa 
hyväksytään toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. 
Talousarvio on toiminta- ja taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. Talousarvio sekä toiminta- ja 
taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset tehtävien hoitamiseen 
turvataan. Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden 
suunnittelukauden tai perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään 
viiden vuoden ajanjakson aikana. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on 
päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen 
huomioon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai 
alijäämä (KJ 15:2). 

Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden 
edellyttämät määrärahat ja tuloarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten 
rahoitustarve katetaan. Määrärahat ja tuloarviot otetaan talousarvioon 
bruttomääräisinä. Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä 
investointi- ja rahoitusosa (KJ 15:2). 

Kirkkovaltuuston on hyväksyttävä seurakunnan ja yhteisen kirkkovaltuuston 
seurakuntayhtymän talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 
viimeistään edellisen vuoden joulukuussa (KJ 15:3). 

Talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminen on yhteisen 
kirkkovaltuuston asia. Yhteisen kirkkoneuvoston esityksestä on ennen 
yhteisen kirkkovaltuuston kokousta pyydettävä lausunnot 
seurakuntaneuvostoilta ennen kuin yhteinen kirkkovaltuusto tekee päätöksen 
(KJ 10:14). 

Laadittavan talousarvion tulee olla verrattavissa edellisen vuoden 
tilinpäätökseen ja kuluvan vuoden talousarvioon (Kouvolan 
seurakuntayhtymän taloussääntö 3 §) 

Yhteinen kirkkovaltuusto päättää talousarvion hyväksyessään toiminnan ja 
talouden raportointitavoista ja aikataulusta kirkkovaltuustoon nähden 
(Kouvolan seurakuntayhtymän taloussääntö 3 §). 

2. Talousarvion rakenne ja sitovuus 

Yhteinen kirkkovaltuusto päättää talousarvion toiminnallisista tavoitteista ja 
määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuustasoista. Sitovuustason mukaista 
määrärahaa ei saa ylittää eikä tuloarviota alittaa. Käyttötalousosassa yhteinen 
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kirkkovaltuusto hyväksyy toiminnalliset tavoitteet sekä osoittaa tavoitteiden 
edellyttämät määrärahat vastuukatetasolla yleishallinnon, yhteisen 
seurakuntatyön, hautaustoimen ja kiinteistötoimen pääluokkien tehtävien 
hoitamista varten. Yhteistä kirkkoneuvostoa sitoo pääluokkakohtainen 
vastuukate, johon sisältyvät ulkoisten menojen ja tulojen lisäksi 
taksaperusteiset sisäiset erät, joita eri työalat laskuttavat toisiltaan (muun 
muassa keittiötoimi ja leirikeskukset muilta työaloilta). 

Yhteistä kirkkoneuvostoa sitoo paikallisseurakuntien seurakuntatyössä 
hankekohtaisesti yhteiset projektit. Seurakuntaneuvostoja sitoo yhteiseen 
kirkkoneuvostoon nähden oman seurakunnan vastuukate. 
Seurakuntaneuvostot päättävät työmuotojen sitovuustasot 
seurakuntaneuvostoon nähden. Investointiosan loppusumma sitoo yhteistä 
kirkkoneuvostoa. 

3. Piirteitä vuoden 2023 talousarviosta 

Vuoden 2023 talousarvio on laadittu 1,55 prosentin kirkollisverolla yhteisen 
kirkkovaltuuston päätöksellä 9.6.2022. Kirkollisveroprosentti laskee 
aikaisemmasta 1,60 prosentista vuoden 2023 alussa 1,55 prosenttiin. 

Vuoden 2023 talousarvioehdotuksen ulkoisen tuloslaskelman mukaan 
toimintakulujen määrä on 17,49 milj. euroa, joka on 1,7 % vuoden 2022 
alkuperäistä talousarviota suurempi. Henkilöstökulujen osuus on 11,73 milj. 
euroa, 67,1 % toimintakuluista. Kirkollisverotuloarvio vuodelle 2023 on 15,10 
milj. euroa ja valtion rahoitusosuus 1,60 milj. euroa. 

Vuosikate 1 214 610 euroa ei kata investointimenoja yhteensä 2,43 milj. 
euroa, eikä poistoja 1,49 milj. euroa talousarviovuonna. 
Talousarvioehdotuksen mukainen tulos tilikaudelle on – 274 330 euroa. 
Alijäämä tulee kattaa edellisten vuosien yli- ja alijäämätililtä. 
Kiinteistömenokehitys ja lähiajan talousnäkymät Kouvolassa vaikuttavat 
merkittävästi tulevien vuosien taloussuunnitteluun. 

Hallintojohtajan päätösesitys

Yhteinen kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi esittelyn taloustilanteesta. 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee, hyväksyy ja lähettää edelleen yhteisen 
kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi:
1. Kouvolan seurakuntayhtymän talousarvioehdotuksen 2023 sekä toiminta-
 ja taloussuunnitelman 2024–2025 (liite 1). Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää
seurakuntaneuvostojen lausunnot talousarviosta viimeistään 11.11.2022 
hallintopalveluihin, josta ne edelleen marraskuun yhteisen kirkkoneuvoston 
kokoukseen,
2. investointiohjelman (talousarviokirja sivut 59–68),
3. talousarvion sitovuustasot (talousarviokirja sivut 16, 59),
4. hautaushoitorahaston talousarvion ja toimintasuunnitelmat (talousarviokirja 
sivut 73–74).

Käsittely kokouksessa
Pääluokkakohtaisen käsittelyn aikana kohdassa 2.5.7, Paikallisseurakuntien 
käyttötalouslaskelmat ja yhteenveto, valtuutettu Antero Rossi teki 
muutosesityksen talousarviokirjassa olevaan kohtaan Yhteiset projektit: hän 
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esitti valtuutettu Sakari Smedsin kannattamana, että toimintakuluihin varattu 
summa 13.000 € muutetaan summaksi 50.000 €. Puheenjohtaja esitti 
kysymyksen, ollaanko muutoksesta yksimielisiä, yhtään vastaääntä ei tullut, 
joten yhteinen kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti, että kohtaan Yhteiset 
projektit toimintakulujen määräksi muutetaan 50.000 €.

Päätös Yhteinen kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi esittelyn taloustilanteesta. 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli, hyväksyi ja lähettää edelleen yhteisen 
kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi:

1. Kouvolan seurakuntayhtymän talousarvioehdotuksen 2023 sekä toiminta-
 ja taloussuunnitelman 2024–2025 (liite 1) kokouksessa tehdyllä 
muutoksella: kohtaan 2.5.7 Yhteiset projektit toimintakuluiksi merkitään 
50.000 €. Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää seurakuntaneuvostojen 
lausunnot talousarviosta viimeistään 11.11.2022 hallintopalveluihin, josta 
ne edelleen marraskuun yhteisen kirkkoneuvoston kokoukseen,
2. investointiohjelman (talousarviokirja sivut 59–68),
3. talousarvion sitovuustasot (talousarviokirja sivut 16, 59),
4. hautaushoitorahaston talousarvion ja toimintasuunnitelmat (talousarviokirja 
sivut 73–74)

Kirkkoherran päätösesitys

Anjalankosken seurakuntaneuvosto antaa lausunnon yhteiselle 
kirkkovaltuustolle
1. Kouvolan seurakuntayhtymän vuoden 2023 talousarvioehdotuksesta sekä 
toiminta- ja taloussuunnitelmasta 2024 – 2025,
2. investointiohjelmasta,
3. talousarvion sitovuustasoista,
4. sekä hautainhoitorahaston talousarviosta ja toimintasuunnitelmista.

Seurakuntaneuvosto tahtoo kiinnittää huomion siihen, että Sippolasta puuttuu 
edelleen toiminnallinen tila. Tilakysymyksen ratkaisu odottaa päätöksiä.

Päätös Anjalankosken seurakuntaneuvosto esittää lausuntonaan yhteiselle 
kirkkovaltuustolle seurakuntayhtymän vuoden 2023 talousarvion sekä vuosia 
2024-2025 koskevan toiminta- ja talousarviosuunnitelman hyväksymistä.

Seurakuntaneuvosto tahtoo kiinnittää huomion siihen, että Sippolasta puuttuu 
edelleen toiminnallinen tila. Seurakuntaneuvosto esittää, että 
investointiohjelmaan varataan v. 2023 määrärahaa 20 000 € Sippolan 
seurakuntatalon suunnitteluun.
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Anjalankosken srk:n diakonian viran täyttö

Diaarinumero DKOU/1/01.01.01/2022

Valmistelija Timo Pokki

Esittelijä Timo Pokki

Hakuajalla diakonian virkaa hakeneiden joukossa oli kaksi vakituisen viran 
edellytykset täyttävää hakijaa: Marianne Raatikainen ja Johanna Törmälä. 
Seurakuntaneuvoston nimeämä valintatyöryhmä haastatteli heitä 19.10. 
Haastattelemassa olivat Tero Suutari, Hannele Viljakainen, Marjo Ihalainen ja 
Timo Pokki. (Marja-Leena Vainiolla oli este.)

Esitys Valintatyöryhmä esittää seurakuntaneuvostolle yksimielisesti, että virkaan 
valitaan Marianne Raatikainen. Perustelut ovat erillisessä liitteessä.

Päätös Diakonin virkaan valittiin yksimielisesti Marianne Raatikainen. Hän aloittaa 
virassaan 1.12.2022.

§ 73
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Viranhaltijapäätökset

Esittelijä Timo Pokki

Viranhaltijapäätökset ajalta 7.10. – 3.11.2022

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi, että viranhaltijapäätöksiä ei ollut.
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Ilmoitusasiat -  Anjalankosken srk

Valmistelija Timo Pokki

Esittelijä Timo Pokki

1. Viime kokouksessa (6.10.) käsiteltiin nuorisotyönohjaajan valintaa. 
Hakijoita oli kuusi, mutta yhdelläkään heistä ei ollut pätevyyttä vakituiseen 
virkaan. Näin ollen ei ketään voitu valita. Kirkkoherra esittää, että 
seuraavassa kokouksessa (1.12.2022) valittaisiin nuorisotyönohjaaja 
kahden vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen. Näin ollen myös sellaiset 
hakijat, joilla ei ole vaadittavaa koulutusta, voidaan huomioida. Paikkaa ei 
tarvitse laittaa uudestaan hakuun, koska valintatyöryhmän 5.10. 
haastattelemat hakijat ovat ilmoittaneet, että he ovat kiinnostuneita 
kahden vuoden määräaikaisesta nuorisotyönohjaajan virasta. 
Valintatyöryhmä tekee ehdotuksen 1.12. pidettävään kokoukseen.

2. Kouvolan srk-yhtymän Yhteistyötoimikunnan 10.10.2022 antama lausunto 
koulutussuunnitelmista v. 2023.

Yhteistyötoimikunta totesi, että koulutussuunnitelmiin on paneuduttu 
huolellisesti. Suunnitelmissa on kiinnitetty huomiota työntekijöiden 
moniammatillisuuteen, tehtävien laaja-alaistumiseen, sähköisten 
järjestelmien muutoksiin sekä some- ja digiosaamisen jatkuvaan 
kehittymiseen. Näihin asioihin on jatkossakin hyvä kiinnittää huomiota. 
Yhteistyötoimikunta kannustaa esimiehiä ja työntekijöitä aitoon 
vuorovaikutukseen mm. kehityskeskusteluissa. Keskustelun yhtenä 
tärkeänä osa-alueena on keskustelu osaamisesta ja sen kehittämisestä. 
Kun tiedot ja taidot ovat ajan tasalla, se vaikuttaa positiivisesti myös 
työssä jaksamiseen. 
Esimiehiä pyydetään kiinnittämään huomiota jatkossa koulutuksia 
hyväksyttäessä, mikä on välttämätöntä tai hyödyllistä koulutusta ja 
huomioimaan sen koulutuskorvauksista päätettäessä.

3. Jumalanpalveluslistaan marraskuu 2022 - tammikuu 2023 lisätään su 
27.11. Adventtimessu Sippolan kirkossa klo 10. Sippolassa pidetään 
myös perinteiset adventtimyyjäiset messun jälkeen.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Muut asiat - Anjalankosken srk

1. Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 29.09.2022 esittää 
yhteiselle kirkkovaltuustolle, että Anjalankosken seurakunnan I 
kappalaisen virka lakkautetaan ja tilalle perustetaan seurakuntapastorin 
virka 1.1.2023 alkaen. Tätä edelsi asian käsittely Anjalankosken 
seurakuntaneuvostossa 5.5.2022 sekä henkilöstöpalvelun johtokunnassa 
8.9.2022. Yhteinen kirkkovaltuusto tekee päätöksensä 8.12.2022.

Anjalankosken seurakunnassa viidettä papin virkaa on määräaikaisena 
hoitanut vuodesta 2021 lähtien pastori Nina Palm. Hänen määräaikainen 
työsuhteensa päättyy 31.12.2022. Hän on ilmoittanut halukkuudestaan 
jatkaa Anjalankosken seurakunnan palveluksessa.

Tuomiokapituli suosittelee, että 1.1.2023 avautuva virka – edellyttäen, että 
YKV päättää asiasta YKN:n esityksen mukaisesti -- laitetaan julkiseen 
hakuun. Juridisesti olisi mahdollista, että seurakuntapastorin virkaa 
hoitava henkilö valittaisiin siihen suoraan seurakuntaneuvoston 
päätöksellä ilman että virka julistetaan avoimeksi. Tämä edellyttäisi 
kuitenkin varsin suurta yksimielisyyttä ja painavia syitä, joiden perusteella 
olisi seurakunnan kannalta suurempi hyöty sillä, että virkaa ei laiteta 
julkiseen hakuun kuin että virka täytetään julkisen haun kautta. 
Seurakuntapastorin virkoihin on ollut yleensä runsaasti hakijoita.

Kirkkoherra esittää, että seurakuntaneuvosto käy alustavaa keskustelua 
valintamenettelystä. Asia päätetään joulukuun kokouksessa.

2. Inkeroisten seurakuntatalon sisäilmasta on tullut lisää valituksia. Viimeksi 
eräs perhe, joka oli vuokrannut seurakuntatalon perhejuhlaa varten, valitti, 
että sisäilman laatu on huono ja että rakennuksessa on paha haju. Toinen 
ongelma on lämmityskulujen jyrkkä nousu. Energian hinnan noustua 
syyskuun lämmityskulut olivat jo noin 5.000 euroa. Jos talvella on pitkiä 
pakkaskausia, rakennuksen lämmityskulut tulevat olemaan huomattavat. 
Käyttöaste on kuitenkin hyvin matala.

Kirkkoherra esittää, että seurakuntaneuvosto käy keskustelua siitä, 
kannattaako em. tekijöiden valossa Inkeroisten seurakuntataloa vielä 
pitää käytössä. 

Uusi kiinteistöpäällikkö kutsutaan seurakuntaneuvoston seuraavaan 
kokoukseen.

§ 76

03.11.2022
Kouvolan seurakuntayhtymä - Anjalankosken seurakuntaneuvosto

Pöytäkirja 7/2022  8



3. Seurakuntaan muuttaneet toivovat saavan seurakunnalta tervetulokortin. 
Koko seurakuntayhtymän alueella tulisi olla samanlainen käytäntö. Asiaa 
valmistellaan joulukuun kokoukseen.

4. Myllykosken kirkon Triadin lopputarkastus pidetään 10.11.2022.

5. Seurakuntaneuvoston puolesta Tero Suutari esitti lämpimät kiitokset 
kirkkoherra Timo Pokille tämän työstään kirkkoherrana Anjalankosken 
seurakunnassa. Timo Pokin virkasuhde päättyy 31.12.2022.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Kokouksen päättäminen

Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.40.

Allekirjoitukset

TERO SUUTARI TUULIKKI RASKINEN
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus

Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Kouvola 10.11.2022

EIJA KIVISTÖ RITVA KORRI
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä Anjalankosken seurakuntatoimistossa 
toimiston aukioloaikoina ajalla 11. – 25.11.2022. Ilmoitus nähtävillä 
pitämisestä on seurakunnan ilmoitustaululla 11.11.2022 lähtien nähtävillä olon 
loppuun asti.

Kouvola 10.11.2022

Johanna Pesonen
vs. kirkkoherra
srk-neuvoston puheenjohtaja
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